РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРЯНСКИЙ РАЙОН
НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2019 г. № 4-22-3
пос. Новые Дарковичи

О  передаче муниципальных нежилых
помещений в безвозмездное  пользование
МБУК  «ЦКД Брянского района»
для обеспечения полномочий в сфере культуры

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новодарковичского сельского поселения, Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
       1.Передать Муниципальному бюджетному учреждению культуры
«Центр культуры и досуга Брянского района» в безвозмездное пользование сроком  на 11 месяцев 29 дней с  01.01.2020 года  по  28.12.2020 года  муниципальные нежилые помещения в здании Дома культуры,  общей  площадью  327,6   кв.м., расположенные на 1-ом и 2-ом этажах здания Дома Культуры по адресу: Брянская область, Брянский район, пос. Новые Дарковичи, д. 2 - А,   для использования в целях обеспечения полномочий по решению вопросов местного значения в сфере культуры (для обслуживания жителей Новодарковичского сельского поселения).
2. Новодарковичской сельской администрации заключить с Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр культуры и досуга Брянского района» договор  безвозмездного пользования вышеуказанными муниципальными нежилыми  помещениями сроком  действия 11 месяцев 29 дней  с  01  января  2020 года  по 28 декабря 2020 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Официально опубликовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте Новодарковичского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».
     5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету (Кузнецова Т.А.).
[bookmark: _GoBack]
Глава Новодарковичского
сельского поселения                                                               В.Г.Трофимов